約６０ｍ先の一戸建てです。

 事務所移転のお知らせ

拝啓 盛夏の候 いつも格別のご厚情を賜り有難く御礼申し上げます。

さて、当事務所は事務所を移転し、７月２８日（月）より新事務所にて営業するこ

とになりました。今までの「三栄ビル」と同じ筋で、東側（清恵会病院側）に６０ｍ

程入った場所になります。

１階に下りることで、今まで以上に、皆様にご利用いただきやすく、気軽に入って

いただける司法書士事務所を目指します。

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

平成２６年７月１日

〒590-0024

堺市堺区向陵中町４丁４番７号

司法書士吉田法務事務所

司法書士 吉 田 浩 章

 司法書士 山 下 千恵子

 司法書士 岸 野 恵 子

 ＴＥＬ ０７２－２５４－５７５５